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   Zápis č. 06/19

                   ze schůze výboru OS pro flexotisk, konané dne 19. června 2019 v Praze.

Přítomni  : Ing. Bourek, Ing.Ungrád, Ing. Hejduk, Ing. Praus, Ing. Šírová, pí. Belicová,  

                  pí.Tylová,  p. Lukeš

Omluveni: p.Trávníček, p. Večeřa,  Ing. Petrik,  p. Bělík, p. Lešikar, Ing. Kratochvíl

                  p. Nečas,  Ing. Shejbal,  
       

1) Nástavbový kurz flexotisku.

Nástavbový kurz flexotisku se konal v termínu od 28.5 do 29. 5. 2019. Kurz proběhl úspěšně a zúčastnilo se ho 15 zájemců. 

2) Příprava podzimní konference 2019.
Pracovní název a téma: Co podstatného se ve flexotisku změnilo za posledních 15 let.    
Změna termínu konání podzimní konference:
           Konference se bude konat 12.- 13. listopadu v Bořeticích.
Důvodem změny termínu konference je kolize s termínem konání veletrhu K. Je nutno oslovit přednášející firmy a sdělit jim změnu termínu. Zároveň je třeba informovat firmu SOMA, zda bude mít zájem se zúčastnit v novém termínu (Ing. Shejbal).

Doprovodným materiálem k této konferenci bude sborník s flexo informacemi jako příloha k Novinám pro grafický průmysl. Tuto přílohu zajišťuje obsahově p. Nečas, korespondent NGP a obchodní manažer ve spolupráci s výborem CFTA. Formát sborníku bude přibližně stejný jako v roce 2004. V článcích jednotlivých přispívatelů by měla být retrospektiva vývoje za posledních 15 let. Na úvod by byl obecný článek o flexotisku. Formát A4, článek na jednu stránku. Ke článkům by bylo možno vlepit vzorky.

Firmy, které by se měly podílet svými příspěvky do sborníku a s přednáškami na konferenci:

AMOS CZ – Miraclon  (Bourek), příslib příspěvku a přednášky, Ing. Kobranov

Panflex (Ing. Ungrád) příspěvek + přednáška

Macronsystems , p. Straka  - prověří p. Nečas

Ligum (Hejduk) – příspěvek + přednáška

SOMA (Shejbal)- nezúčastní se

DataLine (Bělík)- příspěvek + přednáška

Apex- technologie GTT (Petrik), příspěvek ano, přednášku projedná Ing. Petrik s Ing. Kriglem

UPa (Hejduk) příspěvek ano

CFTA (Lešikar) příspěvek ano

Colognia Press (Bourek) – příspěvek ano, prezentace stále s ?

Peroutka (Praus), zaurguje jejich konkrétní vyjádření

Thimm (Lešikar) – prověří zájem firmy publikovat a prezentovat se na konferenci

Zecher( Kubecová) bude oslovena až po vyjádření firmy Apex

Mark Andy( Kurtiš) příspěvek ano, prezentace na konferenci ano

Arets Graphics (Kuklovský) příspěvek ne, prezentace na konferenci ne

Chespa

Ke zvážení jsou další možné přednášky (pokud se nepřihlásí dostatek firem z uvedeného přehledu):

Ing. Žižková – přednáška o vývoji flexotisku za posledních 15 let ve vztahu k výrobě obalů

Ing. Zbořil – přednáška o energetice

Vzhledem k tomu, že se omluvil p. Nečas, tak mu Ing Bourek poslal náledující zprávu:

Dobrý den pane Nečasi,
    děkuji za zprávu, která po upřesnění a kompletaci bude přílohou zápisu z dnešní výborové chůze.
    Upřesnění
     - firma SOMA do sborníku nechce jít, ani se nechce prezentovat v Bořeticích
     - firma MacDermid do sborníku chce a prezentaci projednává - kontakt přes fu DREXX p. Josef Drastil - tel. 606 622 707
     - firma SCHMID RHYNER do sborníku chce a prezentaci projednává - kontakt přes fu V-grip p. Radovan Valtr - tel. 602 162 384
    Děkuje za spolupráci a zdraví
        Vladimír Bourek, CFTA 

Zpráva od . Nečase je uvedena v příloze k zápisu 06/19.
Spojení na p. Nečase: mobil 724 002 966, e-mail: arnost.necas@grafie.cz
Program konferene je nutno sestavit nejdéle do 15. 9. Přednášející by měli poslat název přednášky a anotaci do konce července. Na úvod konference by bylo v krátké přednášce sděleno proč  je připraven Sborník o flexotisku (p. Lešikar).

3) 49. základní kurz  flexotisku.
49. základní kurz flexotisku se bude konat v termínu od 15. do 20. září na Univerzitě Pardubice. Ing. Hejduk připraví program. Podle zájmu bude rozhodnuto, jestli budou zařazeny přednášky o vlnité lepence.
4) Příprava jarní konference 2020.  
Jarní konference by se mohla konat v termínu od 22. do 25. dubna 2020 opět v Mikulově. Pí Belicová zajistí  v Mikulově tento termín. P. Lešikar prověří, zda navržený termín nekoliduje s některým významným veletrhem. Tématem by bylo - flexotisk na Drupě. Členové výboru připraví do zářijového výboru návrh, které firmy oslovíme.
5) Různé.
1)Webové stránky CFTA – pokračuje práce na jejich programování. Těsně před schválením jejich finální podoby bude nová verze zaslána členům výboru k připomínkování a schválení. Dále bylo dohodnuto, že prozatím nebudeme měnit logo CFTA.

2) Byla projednána otázka výše vložného na konference – uvažuje se o navýšení vložného pro nečleny Společnosti tisku – zatím nebylo rozhodnuto.

Termíny výborových schůzí v roce 2019:

                   25. 9., 16. 10., 13. 11., 11.12 
        Příští schůze výboru CFTA  se bude konat 25. 9. na Novotného lávce, 

        sál č. 401       
Zapsala: A. Šírová

Příloha: Zpráva p. Nečase

Hezký den paní Belicová,

moc se omlouvám, ale musím dnes zastoupit nemocnou kolegyni na obchodní schůzce.

K realizaci sborníku FLEXOTISK:

- sborník je rozpracován a první náhled bude k dispozici 9. 8. 2019 (náhled pošlu emailem)

- aktuálně připravujeme články z dodaných prezentací

Univerzita Pardubice, LIGUM, MarkAndy

- připravujeme rozhovor HEIDELBERG, Daniel Mencl

- již domluvení partneři sborníku

Univerzita Pardubice,

LIGUM,

MarkAndy

CFTA

AMOS CZ

Dataline

HEIDELBERG

- další jednání vedeme

Panflex

CNI Tlač

Colognia

X-Rite

Peroutka

Soma

Macron

Děkuji, omlouvám se za komplikace a přeji příjemné letní dny,

Arnošt Nečas

GRAFIE CZ, s.r.o.

mt:   724 002 966
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